2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023                                            № 1014-п

        г. Кодинск

Об утверждении программы регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Кежемском районе в 2024 году
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Кежемском районе в 2024 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района А.М. Игнатьева.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных

Приложение

к постановлению Администрации района

от 12.12.2023 № 1014-п

Программа регулярных пассажирских перевозок

автомобильным транспортом в Кежемском районе в 2024 году
	№ п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Количество рейсов
	Протяженность маршрута, км.
	Пробег транспортных средств с пассажирами, км.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	109
	Кодинск - Тагара
	1 248
	33
	41 184

	2
	506
	Кодинск – Ирба
	624
	89
	55 536

	3
	504
	Кодинск - Имбинский
	1248
	70
	87 360

	4
	511
	Кодинск – Чадобец – Заледеево - Климино
	1248
	62
	77 376

	5
	512
	Кодинск – Заледеево – Тагара – П/База - Кодинск
	520
	110
	57 200

	6
	507
	Кодинск - Яркино
	496
	105
	52 080

	7
	510
	Кодинск – Недокура
	312
	190
	59 280

	Итого:
	5696

	430 016